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APLIKACION PËR   BURSË

Të dhënat e kandidatit

	Emri dhe mbiemri
	

	Emri i prindit 
	

	Data e lindjes
	

	Vendi i lindjes
	

	Adresa e banimit
	

	Numri personal i letërnjoftimit
	

	 Nr. Telefonit
	
	E-mail:

	Universiteti Publik  
	

	Fakulteti

	

	Drejtimi

	

	Viti i regjistrimit

	

	Viti i studimeve

	
	

	Nota Mesatare
	
	



Vërejtje – Dokumentet e domosdoshme, të cilat duhet t’i bashkangjiten aplikacionit:  
[bookmark: _GoBack]Kopja e dokumentit të identifikimit, Ekstrakti i lindjes,  Deklarata e bashkësisë famijare, Dëshmia e regjistrimit të vitit akademik, Çertifikata e notave origjinal,dëshmia se nuk ka vit të përsëritur,  Dëshmia se është fëmijë i dëshmorit, invalidit, veteranit të luftës, martirit të luftës,  është person më aftësi  të kufizuar, se është nga familja me gjendje  të rëndë ekonomike dhe dëshmi se ka dy  e më tepër student nga një familje.
Dokumentet e pakompletuara dhe të vonuara nuk do të shqyrtohen.
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